UBND HUYỆN THUẬN BẮC

TRUNG TÂM Y TẾ

           Số:        /TB - TTYT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Thuận Bắc, ngày  20  tháng 5  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phê duyệt kết quả mua Sản phẩm bồi dưỡng bằng hiện vật

 đối với người lao động làm việc trong điều kiện có yếu tố

 nguy hiểm, yếu tố có hại.

Căn cứ vào Quyết định số 322/QĐ-UBND ngày 14/3/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP, ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ nghị quyết số 17/2024/NQ-HĐND ngày 30/9/2024 của HĐND tỉnh

Ninh Thuận về việc Quy định thẩm quyền quyết định việc mua sắm tài sản, vật

tiêu hao, hàng hóa, dịch vụ và quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 125 /QĐ - TTYT ngày 20 tháng 5 năm 2025 của

Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc về việc phê duyệt kết quả mua sản phẩm bồi

dưỡng chế độ bằng hiện vật đối với người lao động làm việc trong điều kiện có

yếu tố nguy hiểm cho Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc.

Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc thông báo kết quả với nội dung sau:

- Tên công ty: Công ty TNHH TM và DV Trúc Nguyên

- Địa chỉ: 171 Trần Phú, P. Phủ Hà, Tp. PR-TC, Ninh Thuận

-  Trúng thầu với giá trị: 63.314.136 đồng

(Bằng chữ: Sáu mươi ba triệu ba trăm mười bốn nghìn một trăm ba mươi

sáu đồng)

(Đính kèm phụ lục)

 - Loại hợp đồng: Trọn gói

 - Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày 22/5/2025 đến ngày 26/5/2025

  - Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám chữa bệnh.

 Yêu cầu Công ty TNHH TM và DV Trúc Nguyên căn cứ Quyết định tiến

hành ký kết hợp đồng.

Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc thông báo kết quả cho công ty trúng

thầu được biết./.

Nơi nhận:

- Ban lãnh đạo;

- CNTT đăng tải Website đơn vị;
- Cty TNHH TM-DV Trúc Nguyên;

- Lưu: VT.

 GIÁM ĐỐC

Lê Thành Thoại

TRUNG TÂM Y TẾ THUẬN BẮC

PHÒNG TCHC-ĐD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

DANH MỤC SẢN PHẨM

(Đính kèm Thông báo số:.........../TB-TTYT ngày 20/5/2025 của Trung

tâm Y tế huyện Thuận Bắc)

Stt Tên Hàng
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá
Thành tiền

(đồng)
(đồng)

1
STTT ít đường Vinamilk

180ml
Hộp 6296 8.154 51.337.584

2
Creamer đặc có đường

Vinamilk Tài lộc 380g
Lon 239 15.768 3.768.552

3 Đường An khê Kg 304 27.000 8.208.000

TỔNG CỘNG 63.314.136

(Số tiền bằng chữ: Sáu mươi ba triệu ba trăm mười bốn nghìn một trăm ba mươi

sáu đồng)

		thanhthoai_ttyttb@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-20T09:55:33+0700

		2025-05-20T10:09:21+0700

		ttyt_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-20T10:10:19+0700